





10	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Лазарев Андрей Олегович \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Менеджер по работе со страховыми компаниями \_\_\_\_\_ Нечипуренко Алексей Андреевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)  
Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Косенко Сергей Валерьевич \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

4804 \_\_\_\_\_ Трофимов Дмитрий Николаевич \_\_\_\_\_ 18.01.2019  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)